ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«30» августа  2021
	       с. Каратузское
	№13/75

Об освобождении  Посохиной С.С.  от  обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1429     Каратузского района Красноярского края с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и личного письменного  заявления  Посохиной С.С.,  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1429 Каратузского района Красноярского края с правом решающего голоса,   о сложении своих полномочий, территориальная избирательная комиссия      Каратузского района    Красноярского края РЕШИЛА:
1.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1429 Каратузского района Красноярского края  с правом решающего голоса Посохиной С.С.
[bookmark: _GoBack]2.Направить настоящее решение в участковую  избирательную  комиссию избирательного участка №1429 .
        3.Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вести Муниципального образования «Каратузский район».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Л.Г. Аношина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

                                      О.В.Неделина